mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë  ) lekë pa TVSH.  

2. ALMO KONSTRUKSION nr Nipt J91915001P, dhe vlerë të ofertës 77.220.098 

lekë pa TVSH (shtatëdhjetë e shtatëmilion e e dyqind e njëzetë mijë e nëntëdhjetëe tetë 

) leke pa TVSH  

3. 2 N nr Nipt L31615017L dhe vlerë të ofertës 75.555.555 lekë pa TVSH  (shtatëdhjetë 

e pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë  e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH  

4. PEPA GROUP GROUP nr Nipt L42215009L dhe vlerë të ofertës 76.044.143,18 

lekë pa TVSH  (shtatëdhjetë e gjashtëmilion e dyzetë e katër mijë e njëqind e dyzetë e 

tre presje tetëmbëdhjetë ) lekë pa TVSH  

5. SHPRESA - AL nr Nipt K31321021N dhe vlerë të ofertës 61.511.947,35

[...]

BOE DESARET  Nr Nipt K01816001J dhe LACAJ Nr Nipt J67019018L dhe vlerë 

të ofertës 61.983.742,28 lekë  pa TVSH  

( gjashtëdhjetë e një million e nëntëqibnd  etetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dyzetë e 

dy presje njëzetë e tetë  ) leke pa TVSH . 

7. T & XH nr Nipt L72121504I dhe vlere te ofertes 61.919.340 leke pa TVSH  

( gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e dyzetë  ) leke 

pa TVSH .  

8. RSM COMPANY  nr Nipt L04803001U dhe vlerë të ofertës 69.779.042 pa tvsh  

(Gjashtëdhjetë e nëntë million e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyzetë  e dy 

)lekë pa Tvsh  

9. NDERTIMI nr Nipt  K11325002C  dhe vlere te 65.142.168  leke pa tvsh

[...]

K51615512C me vlerë të ofertës 94.713.548,21 lekë pa TVSH  ( nëntëdhjetë e katër 

milion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e dyzetë e tetë presje njëzetë e një) 

lekë pa TVSH . 

11. LIS KONSTRUCTION nr Nipt K66613407H dhe vlere te ofertes 86 370 393,90 

leke pa TVSH (tetëdhjetë e gjashtëmilion e treqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e tre presje nëntëdhjetë) lekë pa TVSH   

12. “SHKELQIMI 07” Nr Nipt  K68121808Ë dhe vlere te ofertes 70.000.000 leke pa 

tvsh 

(shtatëdhjetë million) lekë pa TVSH  

13. BAMI HOLDING nr nipt J94416206R dhe vlerë të ofertës 72.411.055,50 pa tvsh  

( shtatëdhjetë e dy milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e pesë presjë 

pesëdhjetë ) lekë pa TVSh  

14. INA nr nipt J61814009H  dhe vlerë të ofertës 93.406.579 LEKË PA tvsh ( 

nëntëdhjetë e tre million e katërqind e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) 

lekë pa TVSH  

15. L.T.E CONCTRUCTION nr nipt L78006801F dhe vlerë 95.597.515,88 lekë pa

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   LIS KONSTRUKSION   nr Nipt 

K66613407H dhe Adrese: Lagja minatori , rruga e spitalit, pallati nr 12, shk1, kati 5, ap 15, 

Bulqize , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  86.370.393,90 ( tetedhjete e gjashte milion 

e treqind e shtatedhjete mijë treqind e nentedhjete e tre presje nentedhjete  ) leke pa TVSH 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.